Viso ipso bacino, et ínter eos habito multo colloquio medio iuramento per 
eos prestito de tatxando secundum Deum et bonam conscienciam, favore, amore, 
odio, et rancore post positis, taxarunt quod dictus Bernardus Leopart debet ha-
bere per marco, ínter argentum et aurum et labores suos, decem libras barchino-
nenses monete currentis pro quolíbet marco, et quod dictus Bernardus Leupart, 
teneatur smaltare duas cruces factas in dicto bacino de rogicler." 

ACÁ. Generalidad, reg. 111. f. 3 v.° 
"Sit ómnibus notum. Quod ego, Bernardus Laupart, argenterius, civis Barchi-

none, confíteor et recognosco vobis venerabilibus et religiosis dominis, fratri Petro 
Sicard, fratri Petro Ros, et fratri Bernardo Vilar, monachis et clavariis te[c]hee 
comunis monasterii (monasterii) sancti Cncuphatis Vallensis, quod tam de pecunia 
dicte teche< quam de bonis et denariis qui fuerunt reverendi domini Bernardi 
Sturci, quondam, abbatis dicti monasterii, solvistis, et numerando tradidistis michi 
ad meam voluntatem, et mandatum, ínter diversas soluciones, de quibus iam ha-
betis apochas sive albarana omnes illas quadrigentas sexaginta septem libras, decem 
et septem solidos, et sex denarios monete Barchinone de terno, quas, et quos michi 
solvere debebatis et tenebamini pro faciendo unam crucem argenti, quam feci ad 
opus dicti monasterii et in (in) ornamento altaris Beatissimi martiris Cucnphatis, 
ínter manus, aurum, et argentum meum, que misi in dicta cruce, secundum com-
potum per me vobis datum, et ínter me, et vos semeL, et pluries correctum etxe-
minatum, ultra quod argentum quod fuit per vos michi traditnm pro faciendo 
dictam crucem, prout in capitulis Ínter reverendum dominum abbatem et vene-
rabilem Conventum dicti monasterii, ex una parte, et me, parte ex altera, factis 
et firmatis in posse notarii infrascripti lacius continetur. Et ideo, renunciando 
excepcions peccunie non habite, et non recepte, et per vos michi non tradite, 
et non solute previa racione, fació vobis et dicte teche et vestris in ea successoribus, 
et clavaris de dictis quadringentis sexaginta septem lihris, decem septem solidis, et 
sex denariis, presentem apocham de soluto, solempni stipulacione vallatum. ítem, 
eciam absolvo, diffinio, et remitto, cum presenti apoche instrumento vobis dictis 
venerabilibus dominus clavariis, et dicte teche, et vestris successoribus, et dicto Mo-
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nasterio omnem accionem, peticionem, et demandara, quam ego in qnam possem 
faceré vobis, vel vestris, racione vel ocasione erroris dicti compoto, inter me, 
et vos facti, si fortem aliquo tempore apparebit aliqnis error penes me; ita quod 
nos haberetis michi reffundere sen tornare, aliqnid ultra quantitatem supradictam, 
ponendo michi et meis súper predictis silencium sempiternum, et eciara renuncio 
quantum ad hec legi sive inri dicenti quod propter errorem calculi, errorem com-
poti revadetnr, et omni alii iuri racioni, et consu«tudine contra hec repugnantibns. 
Actum est hoc in dicto Monasterio, vicésima sexta die iulii, anno a Nativitats Do­
mini millessimo quadringentessimo tricessimo sexto. Sig. >J< nom. Bernardi Lau-
pard, iamdicti, qui hec laudo et firmo.